کتابشناسی

- آیتی، عبدالمحمد، *نهج البلاغه*، دفتر نشر فرهنگ اسلامی و بنیاد نهج البلاغه، چاپ چهاردهم، ۱۳۷۷.
- ابن ابی الحدید، شرح *نهج البلاغه*، تحقیق محمدابوالفضل ابراهیم، بی جا، داراحیاءالکتب العربیه، ۲-۱۹۶۱.
- ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن علی؛ *الکامل فی التاریخ*، دارصادر، بیروت، ۱۳۸۵/۱۹۶۵.
- ابن اعثم کوفی، *الفتوح*، تحقیق علی شیری، دارالاضواء، الطبعة الاولى، [بی تا].
- ابن قتیبه دینوری، *الامامه و السیاسه*، تحقیق علی شیری، دارالاضواء، بیروت، الطبعة الاولى، ۱۴۱۰ق.
- ابن عبدالبر، ابوعمر یوسف، *الاستیعاب*، تحقیق علی محمد البجاوی، دارالجیل، بیروت، ۱۹۹۲/۱۴۱۲.
- ابن میثم بحرانی، کمال الدین، *شرح نهج البلاغه*، دارالآثار للنشر دارالعالم الاسلامی، بیروت، بی تا.
- امامی جعفر و آشتیانی محمد رضا، *نهج البلاغه* انتشارات مدرسه امام علی بن ابیطالب (ع)، قم، ۱۳۸۴.
- انصاری قمی، محمد علی، *نهج البلاغه*، انتشارات نوین، تهران، [بی تا].